
 

 
 

 
Zarządzenie Nr 90/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 maja 2017 r. 
 

 
 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół podstawowych, przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn na rok szkolny 

2017/2018. 

 

Na podstawie § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017r. w sprawie szczegółowych organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1. Arkusze organizacyjne szkół wykonywane są w programie i –Arkusz Panel 

Zbiorczy. 

2. Arkusz organizacyjny Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Malinka” 

wykonywany jest w wersji papierowej. 

3. Zatwierdzam na rok szkolny 2017/2018 arkusze organizacji szkół podstawowych, 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kętrzyn z następującymi załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 – arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kętrzynie, 

2) Załącznik nr 2 – arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii 

Zientary Malewskiej w Kętrzynie, 

3) Załącznik nr 3 – arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej nr 4 

im. Stanisława Moniuszki w Kętrzynie, 

4) Załącznik nr 4 – arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie, 

5) Załącznik nr 5 – arkusz organizacyjny Miejskiego Przedszkola Integracyjnego 

„Malinka” w Kętrzynie.  

 
§ 2 

 
           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


